平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、売上高は当初予想を下回ったものの、利益面では当初予想以上
に好調に推移いたしました。しかしながら、第３四半期以降につきましては、世界経済全体に減速感が強まっていることや
為替相場が当初想定した以上に円高で推移していること、また、タイでの洪水被害による影響も不透明であることなど、当
初の想定よりも事業環境が厳しくなるものと見込んでおります。
 その結果、通期の連結業績予想につきましては、平成23年３月期決算短信（平成23年５月18日発表）に記載した予想数
値を上記の通り修正いたします。なお、通期の連結業績予想の前提となる為替換算レートは、１米ドル＝78円（上期 79.82
円、下期 76円）を想定しております。

（注）本資料に記載されている業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づく将来の予測であって、潜在的な
リスクや不確定な要因を含んでおります。実際の業績は、様々な要因により予想数値と大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 三信電気株式会社

代表者 代表取締役社長 松永 光正

（コード番号 8150）

問合せ先責任者 取締役財経本部長 西尾 圭司

（TEL 03-3453-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成23年5月18日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 178,000 1,550 1,600 1,100 36.33

今回修正予想(B) 170,000 1,700 1,700 1,150 37.98

増減額(B-A) △8,000 150 100 50

増減率(%) △4.5 9.7 6.3 4.5

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

182,670 2,163 2,256 1,447 47.81